
Zarządzenie nr 3/IX/2024 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 Zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 376/XLIV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 

maja 2021 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w 

Milanówku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie: 

1) Joanna Popłońska  

2) Marta Wojciechowska 

3) Piotr Zalipski 

§ 2 

Zadania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego wynikają z Uchwały Nr 376/XLIV/21 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia 

Budżetu Obywatelskiego w Milanówku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Artur Niedziński 

 

 

Przygotowała: Joanna Popłońska  


